
Uchwała Nr V/74/18 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów: Zespołu Szkół Specjalnych im. 
Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli, Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 5 w Zduńskiej 

Woli i Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli 
 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.1868 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 63 ust. 1 i 10,  w zw. 
z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59, poz. 949 i poz. 2203) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 
sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ogłasza się konkursy na stanowiska dyrektorów: 

1) Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli, 
ul. Zielona 59 a, 

2) Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 5 w Zduńskiej Woli, ul. Dąbrowskiego 6, 
3) Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli, 

ul. Kilińskiego 17. 
 
§ 2. Treść ogłoszenia o konkursach, o których mowa w § 1, stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

 
§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 
 

 
 

 
Przewodniczący Zarządu: 
Wojciech Rychlik 

 
Członkowie Zarządu:   
Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 

 

 


